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Gdańsk, dnia 10 września}}1Zt.

Szanowni Państwo,

Zwlacam się z uprzejmą prośbą o pomoc w rozpowszechnieniu informacji o inauguracji I edycji

cyklicznego, ogólnopolskiego konkursu historycznego olimpiada Solidarności. Dwie dekady

historii. Patronat nad wydarzeniem objęło Ministerstwo Edukacji Narodowej oraz Ministerstwo

Nauki i SzkolnictwaWyższego. Zkolei patronat honorowy nad przedsięwzięciem objął Lech Wałęsa.

Partnerami konkursu są Instyfut Pamięci Narodowej, NsZz Solidarność oraz Uniwersytet Gdański.

Telewżja Polska w ramach patronafu zadeklarowała relację i emisję materiafu z etapów

wojewódzkich or az finału.

Konkurs ma na celu upowszechnienie i pogłębienie wiedzy o historii Polski w latach 197O-1ggO.

olimpiada Solidarności jest adresowana do uczniów pierwszych klas szkół ponadgimnazjalnych
i wpisuje się w akfualną podstawę ploglamową Ministerstwa Edukacji Narodowej. Na poziomie

szkolnym oraz wojewódzkim uczestnicy będą rywalizować indywidualnie. W finale wystąpią jako

trzyosobowa, wojewódzka drużyna, która będzie walczyć o zwyctęstwo z reprezentantami

pozostaĘch regionów. Finał konkursu odbędzie się dnia 4 Czetwca 2013 roku. Kompleksową

informację na temat Konkursu znajdziecie Państwo na stronie: www.olimpiadasolidarnosci.pl.

Zv,rycięska drtżyna otrzyma w nagrodę trzy promesy indeksów naWydział Nauk Społecznych

Uniwersytefu Gdańskiego oraz możliwość odbycia miesięcznego, płahrego wakacyjnego stazu

w jednej z instytucji publicznych.

Dyrekcje szkół, których uczniowie wezmą udział w konkursie, otrzymają specjalnie ufundowaną

na ten cel zwycięską statuetkę otaz list grafulacyjny z podpisami organizatorów i Patronów

Konkursu. Przewidujemy również nagrodę dta natczycieli, których uczniowie zwyciężą

w ogólnopolskiej rywalizacji .

Rejestracja szkół rozpoczyna się dnia ]'5 września

krótką fuformację o konkursie oraz plakat promujący

w promocji wydarzenia.

Z góry dziękuję za zainteresowanie oraz wsparcie w realizacji przedsięwzięcia.

2012 roku. Do niniejszego lisfu załączamy

inicjaĘwę, które mogę zostać wykorzystane
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Prezes Fundacji Centrum Solidarnóści
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